[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 №415
с. Жирятино

О списании движимого имущества

     На основании Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов № 5-255 от 28.04.2017 г. (с изменениями и дополнениями), обращения МБДОУ детский сад «Колокольчик» от 05.12.2022 г. №51, акта осмотра объекта основных средств от 22.03.2022 года и представленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Разрешить МБДОУ детский сад «Колокольчик» списать с баланса цифровой фотоаппарат (инвентарный номер БезН00146), цифровой фотоаппарат (инвентарный номер БезН00145), лазерный принтер и МФУ (инвентарный номер БезН00158), системный блок intel (инвентарный номер БезН00114), системный блок intel (инвентарный номер БезН00115), ноутбук ACER TM (инвентарный номер БезН00117) и ноутбук Lenovo (инвентарный номер БезН00116) в связи с тем, что имущество пришло в негодность вследствие физического износа, нецелесообразностью восстановления (нерентабельностью восстановления и дальнейшей эксплуатации).
     2. КУМИ внести изменения в договор №1 о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МБДОУ детский сад «Колокольчик» от 09.08.2022 г.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркину.

Глава администрации района                                                                 Л.А. Антюхов

Исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20

Согласовано:
Заместитель главы
администрации района                                                                               Т.И. Маркина
Заместитель главы
администрации района                                                                               В.П. Пожарская
Управляющий делами
администрации района                                                                                Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                            Н.Н. Кесаревская
Главный бухгалтер                                                                                       Г.А. Малахова